

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบ พร 4 แผ่นที่ 2/11

กลุ่มงาน / งาน โครงการก่อสร้างและบูรณะ

ราคากลาง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดอินทรวีหาร

แบบเลขที่ ขพน.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณโดย นายชัยวุฒิ ศิริรัตน์

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.10	เดินท่อน้ำดี - น้ำเสีย ห้องน้ำครูชาย - หลึงใหม่ 3 ห้อง (เหมา)								
	จำนวน	1	รายการ	15,000	15,000	-	-	15,000	
1.11	รื้อรื้อระบายน้ำเดิม จำนวน 3 ชุด (รื้อขนไป) เหมา จำนวน	1	รายการ	-	-	1,500	1,500	1,500	
1.12	เดินสายไฟความยาวประมาณ	30	เมตร	100	3,000	5	150	3,150	
1.13	ปูกระเบื้องพื้น - ผนัง แกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ม. สีครีม								
	เนื้อที่ประมาณ	75	ตร.ม.	590	44,250	250	18,750	63,000	
1.14	ติดตั้งโคมไฟฟ้าส่องสว่างพร้อมหลอดประหยัดไฟ จำนวน	3	ชุด	350	1,050	100	300	1,350	
1.15	ติดตั้งโถปัสสาวะชาย ชนิดพลิซวาล์วพร้อมอุปกรณ์								
	จำนวน	1	ชุด	5,000	5,000	250	250	5,250	
1.16	ติดตั้งโถสุขภัณฑ์ชนิดนั่งราบบระบบพลิซวาล์วและอุปกรณ์ สาย								
	ชำระ COTTO, AMERICANSTANDARD,KARAT หรือเทียบเท่า								
	จำนวน	3	ชุด	10,500	31,500	300	900	32,400	
1.17	ติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง (พร้อมอุปกรณ์ครบชุด) จำนวน	3	ชุด	2,300	6,900	298	894	7,794	
1.18	ติดตั้งก๊อกสำหรับอ่างล้างหน้าแบบโยก COTTO,								
	AMERICANSTANDARD,KARAT หรือเทียบเท่า จำนวน	3	อัน	900	2,700	150	450	3,150	
1.19	ติดตั้งก๊อกน้ำล้างพื้น จำนวน	3	อัน	120	360	25	75	435	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบ พร 4 แผ่นที่ 3/11

กลุ่มงาน / งาน โครงการก่อสร้างและบูรณะ

ราคากลาง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดอินทรวีหาร

แบบเลขที่ ขพน.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณโดย นายชัยวุฒิ ศิริรัตน์

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.20	ติดตั้งสต่อปาวาล์ จำนวน	6	ตัว	80	480	50	300	780	
1.21	ติดตั้งเครื่องจ่ายสบู่เหลวแบบกด จำนวน	3	ชุด	730	2,190	55	165	2,355	
1.22	ติดตั้งกระจกเงาแบบติดผนัง ขนาด 60 x 45 ซม. เจียรปรี								
	จำนวน	3	ที่	280	840	70	210	1,050	
1.23	ติดตั้งรูระบายน้ำตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมี่ยม มีฝาครอบกัน								
	กลิ้ง2" จำนวน	3	ชุด	120	360	70	210	570	
1.24	ติดตั้งฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมก๊อกเดี่ยว ห้องน้ำครู								
	ชาย - หญิง จำนวน	3	ชุด	400	1,200	70	210	1,410	
1.25	ติดตั้งที่ใส่กระดาษชำระสแตนเลส จำนวน	3	ชุด	350	1,050	103	309	1,359	
1.26	ติดตั้งราวแขวนผ้าสแตนเลสแบบราวเดี่ยว ขนาด 60 ซม.จำนวน	3	อัน	180	540	130	390	930	
1.27	ติดตั้งชั้นวางของพลาสติก (เจาะยึดสกรู) จำนวน	3	อัน	150	450	70	210	660	
1.28	ติดตั้งวงกบ - ประตู PVC บานเรียบแบบบานเกล็ด ขนาด								
	0.70 x 1.80 ม. (พร้อมอุปกรณ์ครบชุด) จำนวน	3	ชุด	2,130	6,390	200	600	6,990	
1.29	ทาสีน้ำภายนอกกันความชื้น เพดานห้องน้ำครูชาย-หญิง จำนวน								
	3 ห้อง พร้อมทาน้ำยารองพื้นสีปูนเก่า พื้นทีประมาณ	15	ตร.ม.	210	3,150	55	825	3,975	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบ ปร 4 แผ่นที่ 7/11

กลุ่มงาน / งาน โครงการก่อสร้างและบูรณะ

ราคากลาง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดอินทรวีหาร

แบบเลขที่ ขพน.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณโดย นายชัยวุฒิ ศิริรัตน์

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ + ค่าแรง		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.9	งานเปลี่ยนหน้าต่างเดิม เป็นอลูมิเนียมบานเลื่อน ขนาด								
	1.15 x 4.10 ม. พร้อมรื้อของเดิม จำนวน	2	ชุด	11,500	23,000	1,500	3,000	26,000	
3.10	งานเปลี่ยนช่องแสงติดตายบนหน้าต่าง เป็นอลูมิเนียม ขนาด								
	0.90 x 4.10 ม. พร้อมรื้อของเดิม จำนวน	2	ชุด	8,200	16,400	1,000	2,000	18,400	
3.11	งานเปลี่ยนช่องแสงติดตายบนหน้าต่าง เป็นอลูมิเนียม ขนาด								
	0.90 x 4.00 ม. พร้อมรื้อของเดิม จำนวน	2	ชุด	7,900	15,800	1,000	2,000	17,800	
3.12	งานติดตั้งแผ่นอะคริลิกบอร์ดหนา 9 มม. ที่ผนังห้องพร้อมอุปกรณ์								
	การติดตั้งครบชุด พื้นที่ประมาณ	90	ตร.ม.	2,510	225,900	-	-	225,900	
3.13	งานติดตั้งฝ้าอะคริลิกบอร์ดหนา 15 มม. พร้อมโครงสร้างอุปกรณ์								
	การติดตั้งครบชุด พื้นที่ประมาณ	98	ตร.ม.	1,550	151,900	-	-	151,900	
3.14	งานทาสีน้ำอคริลิก พื้นที่ประมาณ	136	ตร.ม.	50	6,800	30	4,080	10,880	
3.15	งานติดตั้งโคมไฟแบบมีตะแกรง อลูมิเนียมในพับชนิดฝ้าที่บาร์								
	หลอดฟลูออเรสเซนต์ T8 โคม 2 x 36 วัตต์ ขนาด 60 x 120 ซม.								
	พร้อมสวิตซ์,สายไฟ และอุปกรณ์ จำนวน	8	ชุด	2,590	20,720	280	2,240	22,960	
3.16	งานติดตั้งเต้ารับไฟฟ้าแบบคู่ขากลม - แบน 16A 250V มีกราวด์								
	พร้อมสายไฟและอุปกรณ์ จำนวน	16	ชุด	650	10,400	210	3,360	13,760	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบ ปร 4 แผ่นที่ 11/11

กลุ่มงาน / งาน โครงการก่อสร้างและบูรณะ

ราคากลาง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดอินทรวีหาร

แบบเลขที่ ขพน.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณโดย นายชัยวุฒิ ศิริรัตน์

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ + ค่าแรง		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานครุภัณฑ์								
6.1	งานติดตั้งเครื่องปรับอากาศ ชนิดติดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน ขนาด 18,000 บีทียู รวมค่าติดตั้ง	4	เครื่อง	26,540	106,160	-	-	106,160	
	รวมครุภัณฑ์ เป็นเงิน							106,160	

คณะกรรมการคำนวณราคากลางประกอบด้วย

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายสมชาย ยอดจำปี) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายชัยวุฒิ ศิริรัตน์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายปรัชญา สุกันทะ) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน